

Утверждаю:

Гл. инженер МУП города
Нижевартовска "ПРЭТ № 3"


М.М.Жимагулов

**Выполнение по производственной программе
содержания и технического обслуживания
конструктивных элементов жилых зданий
ЖЭУ №19 МУП г. Нижевартовска "ПРЭТ №3"
за период: с января по октябрь 2017г**

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
	Ед.изм.	Кол-во	на ед.	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
			показате ля в				
п.АБ-10 д 67							
Установка навесного замка	шт	1,00	415,26	415,26	1,00	415,26	выполнено
Всего по дому:						415,26	
п.Беловежский 16б							
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	выполнено
Всего по дому:						247,00	
пер.Больничной 16							
Установка навесного замка	шт	3,00	247,00	741,00	3,00	741,00	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Всего по дому:						795,375	
пер.Больничной 18							
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Всего по дому:						301,375	
ул.Гагарина 9а							
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	8,80	2,86	25,17	8,80	25,17	выполнено
Всего по дому:						25,17	
ул. Зеленая 31							
Установка пружин б/у	шт	1,00	1,68	1,68	1,00	1,680	выполнено
Всего по дому:						1,68	
п.Лесников 1							
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	12,40	2,83	35,08	12,40	35,08	выполнено
Всего по дому:						35,08	
ул.Лопарева 2а							
Ремонт бетон.отмостки	м2	24,00	635,78	15258,75	24,00	15258,75	выполнено
Ремонт фасада	м2	2,04	444,93	907,65	2,04	907,65	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,41	104,82	2,00	104,82	выполнено
Установка замка всяческого	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Всего по дому:						16553,10	
ул.Лопарева 2г							
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						38,79	
ул. Лопарева 3							
Ремонт бетон.отмостки	м2	35,40	794,38	28120,98	35,40	28120,98	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	1,00	52,53	52,53	1,00	52,530	выполнено
Всего по дому:						28227,89	
ул.Лопарева 4в							
Установка пружин	шт	2,00	52,53	105,06	2,00	105,060	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
			на ед. показате ля в	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Итого:						143,85	
ул.Лопарева 4б							
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,44	104,87	2,00	104,870	выполнено
Всего по дому:						159,25	
ул.Лопарева 6							
Установка замка с накладками	шт	1,00	413,78	413,78	1,00	413,78	выполнено
Ремонт петель	шт	4,00	47,21	188,84	4,00	188,84	выполнено
Остекление створок	м2	1,56	282,71	441,02	1,56	441,02	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,53	105,06	2,00	105,06	выполнено
Установка замка висячего	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Всего по дому:						1430,58	
ул.Лопарева 6а							
Ремонт петель	шт	2,00	47,21	94,42	2,00	94,42	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	56,77	113,53	2,00	113,530	выполнено
Всего по дому:						262,33	
ул.Лопарева 8							
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	выполнено
Остекление створок	м2	1,56	307,58	479,82	1,56	479,82	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,53	105,06	2,00	105,060	выполнено
Ремонт крыльца	м2	2,30	461,25	1060,87	2,30	1060,87	выполнено
Установка замка висячего	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Итого по дому:						2174,63	
ул.Лопарева 8а							
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,38	выполнено
Ремонт дверной коробки, полотна	м2	1,60	908,32	1453,31	1,60	1453,31	выполнено
Всего по дому:						1507,69	
ул.Лопарева 8г							
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	выполнено
Остекление створок	м2	1,56	307,58	479,82	1,56	479,82	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,53	105,06	2,00	105,060	выполнено
Установка замка висячего	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Всего по дому:						1113,76	
ул.Лопарева 12б							
Утепление межподп.перекрытия	м2	1,02	1382,95	1410,61	1,02	1410,61	выполнено
Всего по дому:						1410,61	
Лопарева 15							
Ремонт пола тамбура	м2	1,3	806,27	1048,15	1,30	1048,15	выполнено
Установка пружин	шт	1,00	52,53	52,53	1,00	52,530	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						1139,47	
пос. Клубный 59							
Ремонт кровли	м2	33,00	80,47	2655,56	33,00	2655,56	выполнено
Всего по дому:						2655,56	
пос. Клубный 68							
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	9,00	2,88	25,93	9,00	25,93	выполнено
Всего по дому:						25,93	
пос. Клубный 74							
Установка замка с накладками	шт	1,00	429,31	429,31	1,00	429,31	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
			на ед. показате ля в	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Всего по дому:						429,31	
пос. МО-69, 1а							
Устройство и утепление короба	м2	3,20	823,90	2636,49	3,20	2636,49	выполнено
Всего по дому:						2636,49	
пос. МО-69, 16К							
Установка замка с накладками	шт	1,00	413,78	413,78	1,00	413,78	выполнено
Утепление черд, ремонт кровли	м2	125,00	183,35	22919,33	125,00	22919,33	выполнено
Всего по дому:						23333,11	
НЗРА-12							
Установка навесного замка	шт	1,00	415,26	415,26	1,00	415,26	выполнено
Всего по дому:						415,26	
НЗРА-19							
Ремонт бетонной отмостки	м2	13,70	992,57	13598,18	13,70	13598,18	выполнено
Смена петель	шт	2,00	53,05	106,10	2,00	106,10	выполнено
Всего по дому:						13704,28	
НЗРА-29							
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	3,40	2,92	9,92	3,40	9,92	выполнено
Всего по дому:						9,92	
НЗРА-41							
Устройство коробов отопления	м2	1,97	496,12	977,35	1,97	977,35	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,38	выполнено
Всего по дому:						1031,73	
п.НЦТБ 6							
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	выполнено
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	6,50	81,80	531,69	6,50	531,69	выполнено
Всего по дому:						778,69	
Первомайская 61							
Установка отливов	шт	12,00	224,84	2698,06	12,00	2698,06	выполнено
Установка замка с накладками	шт	1,00	413,78	413,78	1,00	413,78	выполнено
Установка каркаса перекрытия	м	18,00	341,62	6149,24	18,00	6149,24	выполнено
Ремонт пола мест общего	м2	7,84	859,10	6735,38	7,84	6735,38	выполнено
Устройство короба, остекление окон	м2	9,30	362,29	3369,32	9,30	3369,32	выполнено
Ремонт бетон.отмостки	м2	49,00	635,45	31137,05	49,00	31137,05	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	3,00	52,53	157,58	3,00	157,580	выполнено
Всего по дому:						50714,79	
ул.Рабочая 41							
Установка замков	шт	2,00	247,00	494,00	2,00	494,00	выполнено
Всего по дому:						494,00	
п.Рыбников 11							
Ремонт кровли	м2	6,4	82,47	527,83	6,40	527,83	выполнено
Установка замка с накладками	шт	1,00	415,58	415,58	1,00	415,58	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин	шт	2,00	52,53	105,06	2,00	105,060	выполнено
Ремонт бетонных крылец	м2	11,50	1071,13	12317,97	11,50	12317,97	выполнено
Установка замка	шт	2,00	331,31	662,62	2,00	662,62	выполнено
Всего по дому:						14083,44	
п.УМ-5 122/1							
Ремонт кровли	м2	26,72	98,17	2623,15	26,72	2623,15	выполнено
Всего по дому:						2623,15	
ул.Школьная 26а							

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
			на ед. показате ля в	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Ремонт пола в местах общего пользования	м2	2,8	47,27	132,36	2,80	132,36	выполнено
Ремонт цоколя плоским шифером	шт				1,60	3226,19	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	86,31	54,38	0,63	54,375	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт бетонной отмостки	м2	13,40	852,93	11429,32	13,40	11429,320	выполнено
Установка замка висячего	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Всего по дому:						15073,11	
п.Энтузиастов 9а							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	17,90	74,38	1331,38	17,90	1331,38	выполнено
Всего по дому:						1331,38	
п.Энтузиастов 11							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	6,70	79,36	531,69	6,70	531,69	выполнено
Всего по дому:						531,69	
п.Энтузиастов 15							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	7,25	180,67	1309,86	7,25	1309,86	выполнено
Всего по дому:						1309,86	
п.Энтузиастов 18							
Установка замка	шт	1,00	254,63	254,63	1,00	254,63	выполнено
Всего по дому:						254,63	
п.Энтузиастов 19б							
Утепление фасада минплитой	м2	57,68	207,81	11986,70	57,68	11986,70	выполнено
Всего по дому:						11986,70	
п.Энтузиастов 20							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	4,36	179,63	783,17	4,36	783,17	выполнено
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	39,80	80,08	3187,25	39,80	3187,25	выполнено
Всего по дому:						3970,42	
п.Энтузиастов 51							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	7,25	180,67	1309,86	7,25	1309,86	выполнено
Установка козырька	шт	4,00	4390,59	17562,35	4,00	17562,35	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,66	86,25	56,93	0,66	56,925	выполнено
Установка пружин б/у	шт	1,00	52,53	52,53	1,00	52,530	выполнено
Окрашивание металлических козырьков	м2	8,50	7,95	67,61	8,50	67,610	выполнено
Всего по дому:						19049,28	
п.Энтузиастов 58							
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Установка отливов	шт				2,00	367,760	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						409,91	
п.Энтузиастов 60							
Смена стекол	м2	1,56	282,71	441,02	1,56	441,02	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
			на ед. показате ля в	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						483,17	
п.Энтузиастов 63							
Ремонт кровли	м2	19,56	145,88	2853,32	19,56	2853,32	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						2895,47	
п.Энтузиастов 64							
Ремонт крыльца	м2	3,20	611,62	1957,17	3,20	1957,17	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт цоколя пл.шифером	м2	32,00	684,03	21888,91	32,00	21888,91	выполнено
Утепление перекрытия пола	м2	2,18	1084,20	2363,56	2,18	2363,56	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						26251,79	
п. Энтузиастов, 65							
Ремонт крылец	м2	6,84	2297,86	15717,33	6,84	15717,33	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						15756,12	
п.Энтузиастов 66							
Ремонт дверной коробки	м2	1,60	2128,19	3405,11	1,60	3405,11	выполнено
Ремонт обшивки фасада профлистом	шт				1,00	2905,28	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт бетонной отмостки	м2	15,20	845,62	12853,47	15,20	12853,47	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						19206,01	
п.Энтузиастов 67							
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						42,15	
п.Энтузиастов 69							
Зашивка проемов ДВП б/у	м2	14,40	2,82	40,65	14,40	40,65	выполнено
Всего по дому:						40,65	
п.Энтузиастов 71							
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						42,15	
п.Энтузиастов 72							
Ремонт петель	шт	2,00	47,21	94,42	2,00	94,42	выполнено
Ремонт фрамуг	шт	1,00	125,79	125,79	1,00	125,79	выполнено
Ремонт бетон.отмостки	м2	15,00	634,60	9518,98	15,00	9518,98	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						9781,34	
п.Энтузиастов 73							
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	5,8	180,43	1046,51	5,80	1046,51	выполнено
Смена дверного полотна	м2				1,60	5470,36	выполнено
Ремонт бетон.отмостки	м2	8,00	640,03	5120,20	8,00	5120,20	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						11679,22	

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Примечание
	Ед.изм.	Кол-во	на ед. показате ля в	Всего	Объем выполнен ных работ	Сумма	
п.Энтузиастов 74а							
Ремонт конька кровли оцинкованным листом	м2	4,42	174,35	770,61	4,42	770,61	выполнено
Ремонт крыльца	м2	3,20	697,59	2232,30	3,20	2232,30	выполнено
Утепление чердачного перекрытия, фасада, уст.отливов	м2	81,00	244,55	19808,62	81,00	19808,62	выполнено
Ремонт констр. элемент. фундаментов, пола	м2	22,78	594,86	13550,89	22,78	13550,89	выполнено
Всего по дому:						36362,42	
п.Энтузиастов 79							выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						42,15	
п.Энтузиастов 85							
Ремонт бетон.отмостки	м2	26,00	634,53	16497,87	26,00	16497,87	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,66	86,25	56,93	0,66	56,925	выполнено
Установка пружин б/у	шт	3,00	1,68	5,03	3,00	5,030	выполнено
Всего по дому:						16559,83	
п.Энтузиастов 93							
Установка козырька	шт	2,00	4409,26	8818,51	2,00	8818,51	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт бетонной отмостки, замена дверного полотна	м2	15,60	1129,03	17612,82	15,60	17612,820	выполнено
Окрашивание металлических козырьков	м2	6,20	14,62	90,62	6,20	90,620	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,63	61,57	38,79	0,63	38,79	выполнено
Всего по дому:						26564,10	
п.Энтузиастов 94							
Ремонт короба	м2	1,20	249,93	299,92	1,20	299,92	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,66	86,25	56,93	0,66	56,925	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт бетонной отмостки	м2	18,80	1000,99	18818,63	18,80	18818,630	выполнено
Всего по дому:						19178,835	
п.Энтузиастов 95							
Установка замка	шт	3,00	247,00	741,00	3,00	741,00	выполнено
Утепление труб полотном	м2	0,66	86,25	56,93	0,66	56,925	выполнено
Установка пружин б/у	шт	2,00	1,68	3,36	2,00	3,360	выполнено
Ремонт ступени бетоном	м2	0,50	619,50	309,75	0,50	309,75	выполнено
Всего по дому:						1111,035	
п.Энтузиастов 96							
Утепление труб полотном	м2	0,66	86,25	56,93	0,66	56,925	выполнено
Ремонт ступени бетоном	м2	0,50	619,50	309,75	0,50	309,750	выполнено
Установка замка висячего	шт	1,00	227,50	227,50	1,00	227,50	выполнено
Всего по дому:						594,175	
ВСЕГО:						409426,08	
ПЛАН:						422891,00	

Начальник ЖЭУ № 19



Б.Ю. Хамхоев

Инженер ЖЭУ № 19



О.Ю. Комарова

 М. С. С. Т. Ч